УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

ПРИКАЗ

от 05 декабря  2019 года                                                                                          № 442

пгт. Троицко-Печорск

О внесении изменений в Положение об официальном сайте

Управления образования администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федерального Закона  от 09.02. 2009  №8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности  государственных органов и органов местного
самоуправления» (в ред. Федерального закона от 11.07.2011 N 200-ФЗ) и с целью
обеспечения доступа пользователей информации к информации о деятельности
Управления образования администрации  муниципального района «Троицко-Печорский»
и муниципальных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  следующие изменения в Положение об официальном сайте Управления
образования администрации муниципального района  «Троицко-Печорский»:
1.1.Раздел 3
 - п 3.4. «Документы» дополнить страницей:
«Документы по внесению добровольных пожертвований и целевых взносов»
-п.3.5. «Деятельность» дополнить страницей:
«Оценка качества образования»
- исключить п.3.9. «Карта сайта»
-дополнить страницы:
 3.9.«Всероссийская олимпиада школьников»;
 3.11.«Детский травматизм»;
 3.12.«Интернет приемная»;
 3.13.«Специальная оценка условий труда».
 1.2.Раздел 4 п.4.4. дополнить информацией следующего содержания:
 -сведения, составляющие государственную и иную охраняемую законом тайну;
 -персональные сведения граждан без соблюдения требований законодательства
  Российской Федерации о персональных данных.
 2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

     Начальник                                                                     М.В.Петрушкина

Исп. Н.Б. Вшивкова

consultantplus://offline/ref=6E9DB97BB229FE0566F970BC55265F90E77C9D0074B4D2FC7BB28D1651B68724D4C63BF8ADBEF961wAEDE